[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 118
24.12.2019г.                                                                с. Большое Ремонтное

Принято Собранием депутатов

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

от 04.10.2016 № 166
В целях приведения в соответствие Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 04.10.2016 № 166 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Калининского сельского поселения» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения
	                       Г.В. Ворожбитов

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Калининского сельского поселения
от 24.12.2019 № 118
Приложение

к решению Собрания депутатов

Калининского сельского поселения
от 04.10.2016 № 166

                                                           Структура

                                                      Собрания депутатов Калининского сельского поселения

по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления

по  бюджету, налогам и собственности

по социальной политике, охране общественного порядка, национальным вопросам и делам молодежи

заместитель председателя

Собрания депутатов Калининского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов -

глава Калининского сельского поселения